ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

山形県山形市諏訪町二丁目１番20号 〒990-0033

 2015年 7月 1日

報 道 関 係 各 位

ディー・ティー・ホールディングス株式会社

企 画 管 理 部

本店移転のお知らせ

標記につきまして、当社は 2015 年 7 月 1 日付けで本店所在地を山形県山形市に移転いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．概要

【本店所在地を東京都江東区から山形県山形市へ移転】

当社の本店所在地を東京都江東区としていましたが、当社の経営主体である財務会計等の業

務が山形市にあることから、この度 2015 年 7 月 1 日付けにて本店所在地を山形県山形市に

変更することといたしました。本件は、先日（6/26）開催致しました第 3回定時株主総会に

て承認可決されています。

２．本店所在地

  （旧）東京都江東区東雲一丁目 7番 12号

  （新）山形県山形市諏訪町二丁目１番 20号

      （主要事業子会社である第一貨物株式会社の本社所在地と同一となります。）

               以上に関するお問合せ照会は、下記にお願いいたします。

山形県山形市諏訪町二丁目１番 20号

ディー・ティー・ホールディングス株式会社

【担当窓口】企画管理部  仁科 秀樹

小野 泰寛

Tel．023－624－7101

Fax．023－624－7102

                                       以 上